
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО НИЖНЕОМСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 РЕШЕНИЕ  

 

24 февраля 2025 года  № 32/8 

 

 с. Нижняя Омка  

 

 О заверении списка кандидатов в депутаты  

Совета Нижнеомского района первого созыва,  

выдвинутых избирательным объединением  

«Омское региональное отделение Политической партии  

ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  

по пятимандатным избирательным округам 

 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию по Нижнеомскому району Омской области, 

организующую подготовку и проведение выборов депутатов Совета 

Нижнеомского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы), 

для заверения списка кандидатов в депутаты Совета Нижнеомского района 

первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Омского 

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по пятимандатным избирательным округам, 

в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 22 Закона Омской области «О выборах в органы 

местного самоуправления Омской области» ТИК, организующая выборы, 

решила: 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета Нижнеомского 

района первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Омского 

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по пятимандатным избирательным округам 

в количестве трех кандидатов. 

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения Омского регионального отделения Политической партии ЛДПР 

– Либерально-демократической партии России копию заверенного списка 

кандидатов в депутаты Совета Нижнеомского района первого созыва, 

выдвинутых указанным избирательным объединением по пятимандатным 

избирательным округам (в течение одних суток с момента принятия 

решения). 



2 
 

3. Направить представленные в ТИК, организующую выборы, сведения 

о кандидатах, включенных в список кандидатов в депутаты Совета 

Нижнеомского района первого созыва, выдвинутых избирательным 

объединением Омского регионального отделения Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России по пятимандатным 

избирательным округам, в соответствующие государственные органы для 

проверки их достоверности. 

4. Считать согласованными представленные избирательным 

объединением Омского регионального отделения Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России для использования  

в избирательных документах эмблему и наименование избирательного 

объединения. 

5. Довести настоящее решение до сведения избирателей.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК, организующей выборы, Кель Л.И. 

 

 

Председатель ТИК, 

организующей выборы   Л.Л. Соболева 

   

Секретарь ТИК, 

организующей выборы  Л.И. Кель 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

по Нижнеомскому  району  

Омской области  

от 24 февраля 2025 г. № 32/8  
 

 

СПИСОК КАНДИДАТОВ 

в депутаты Совета Нижнеомского района первого созыва,  

выдвинутых избирательным объединением «Омское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России» по одномандатным (многомандатным)  

избирательным округам 

 

Пятимандатный избирательный округ №1 

1. Жуков Алексей Анатольевич, дата рождения: 23.01.1979, место 

рождения: Г. ОМСК ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства: Омская 

область, г. Омск, ул. Линия 4-я, д. 238, кв. 7, вид документа: паспорт, серия 

5223 номер 297424, выдан: 08.02.2024 УМВД России по Омской области, код 

подразделения 505-003. 

Пятимандатный избирательный округ №2 

1. Атаманиченко Кирилл Игоревич, дата рождения: 22.02.1990, место 

рождения: ГОР.ОМСК, адрес места жительства: Омская область, г. Омск, ул. 

Волгоградская, д. 1, кор. 1, кв. 139, вид документа: паспорт, серия 5209 номер 

882533, выдан: 26.03.2010 ОУФМС России по Омской области в Кировском 

административном округе города Омска, код подразделения 550-001. 

 

Пятимандатный избирательный округ №3 

1. Бабыкин Глеб Юрьевич, дата рождения: 22.12.1987, место рождения: 

ГОР. ОМСК, адрес места жительства: Омская область, г. Омск ул. 6 линия 

187 кв. 2, вид документа: паспорт, серия 5208 номер 696959, выдан: 

16.10.2008 Отделом №2 УФМС России по Омской области в Советском 

административном округе гор. Омска, код подразделения 550-005. 

2. Марков Александр Сергеевич, дата рождения: 05.08.1986, место 

рождения: ГОР. ПЕТРОПАВЛОВСК СЕВЕРО-КАЗАХСТАНСКАЯ ОБЛ. 

КАЗАХСКАЯ ССР, адрес места жительства: Омская область, г. Омск ул. 

Волгоградская, д.32, кв. 116, вид документа: паспорт, серия 5224 номер 

357963, выдан: 21.09.2024 УМВД России по Омской области, код 

подразделения 550-001. 


